Partienplan
West - C3

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

DC Kellerratten 3
DC Kellerratten 2

O WNE

= O 00~

Dart Diabolos
Chriiz Darter

Die Toten Hirsche
Kellerfighter 2

Monster Bare Team
Spassdarter

Fly Darters

Krug Darters 1

Nr. Team-Name

DC Kellerratten 3
DC Kellerratten 2
Dart Diabolos
Chriiz Darter

Die Toten Hirsche
Kellerfighter 2
Monster Bére Team
Spassdarter

Fly Darters

Gaststaette

Kellerratten Dart Club
Kellerratten Dart Club
Kreuz Rest. Kreuz
Kreuz Rest. Kreuz

Klasse: C

Strasse

Zircherstr. 2
Zircherstr. 2
Langenthalstr. 9
Langenthalstr. 9

Felsenbar Member Club Langenthalstr. 21

Doris Kellertreff

Baren Rest.

TNT Darters Clublokal

Clublokal
Krug Darters

Kapitan

Buchsistr. 4

Brunneplatz 16
Hauptstr. 83
Morgenthalerstr. 79
Solothurnerstr. 51

Pfister, Adrian
Schneider , Diana
Kaeser, Damian
Rossmannek, Bruno
Vauthey, Marcel
Fuhrimann, Patrick
Schaffner, Silvia

llic, Mico

Schwarzenbach, Tobias

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

Vorrunde
Runde

1

0 Krug Darters 1

Heim-Team

DC Kellerratten 2
Chriiz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1

Die Toten Hirsche
Monster Bare Team
Fly Darters

DC Kellerratten 3
Dart Diabolos

DC Kellerratten 2
Chriiz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1

Fly Darters

DC Kellerratten 3
Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Monster Bare Team
DC Kellerratten 2
Spassdarter

Dart Diabolos
Monster Bare Team
Fly Darters
Kellerfighter 2
Chriiz Darter

Fly Darters

DC Kellerratten 3
Spassdarter

Schaer, Beat

Gast-Team

Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Monster Bare Team
Fly Darters

DC Kellerratten 3
DC Kellerratten 2
Chriiz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1
Monster Béare Team
Fly Darters

DC Kellerratten 3
Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
DC Kellerratten 2
Chriiz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1
Chriz Darter
Kellerfighter 2

DC Kellerratten 3
Die Toten Hirsche
Krug Darters 1

DC Kellerratten 2
Krug Darters 1

Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Monster Bare Team

10.05.2024

Saison: 2. Halbjahr 2017

Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
3360 Herzogenbuchsee 076 212 20 72
3360 Herzogenbuchsee 076 212 20 72
4932 Lotzwil 062 022 48 02
4932 Lotzwil 062 022 48 02
4912 Aarwangen 079 343 44 35
3380 Wangen an der 0326310091

Aare
4950 Huttwil 062 962 00 06
4702 Oensingen 078 844 09 10
4628 Wolfwil 079 344 78 46
4536 Attiswil 079208 4194
Telefon Handy
079 428 96 00 079 428 96 00

078 788 24 52
079 591 58 94
076 761 64 75
079 132 26 66
0789131080
079 278 04 99
076 418 09 95
079 344 78 46

078 788 24 52
079 591 58 94
076 761 64 75
079 132 26 66
078 913 10 80
079 278 04 99
076 418 09 95
079 344 78 46

079 520 85 98

Zeit Termin

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

079 520 85 98

22.08.2017 Dienstag
22.08.2017 Dienstag
22.08.2017 Dienstag
22.08.2017 Dienstag
22.08.2017 Dienstag
29.08.2017 Dienstag
29.08.2017 Dienstag
29.08.2017 Dienstag
29.08.2017 Dienstag
29.08.2017 Dienstag
05.09.2017 Dienstag
05.09.2017 Dienstag
05.09.2017 Dienstag
05.09.2017 Dienstag
04.09.2017 Montag
12.09.2017 Dienstag
12.09.2017 Dienstag
12.09.2017 Dienstag
12.09.2017 Dienstag
05.10.2017 Donnerstag
19.09.2017 Dienstag
19.09.2017 Dienstag
19.09.2017 Dienstag
07.09.2017 Donnerstag
19.09.2017 Dienstag
26.09.2017 Dienstag
26.09.2017 Dienstag
26.09.2017 Dienstag
26.09.2017 Dienstag
26.09.2017 Dienstag
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DC Kellerratten 2
Kellerfighter 2
Monster Bare Team
Die Toten Hirsche
Dart Diabolos

Krug Darters 1
Chriiz Darter

DC Kellerratten 3
Monster Bare Team
Kellerfighter 2
Chriiz Darter
Spassdarter

Die Toten Hirsche
Fly Darters

DC Kellerratten 2

Spassdarter

Krug Darters 1
DC Kellerratten 3
Fly Darters

Chriz Darter

DC Kellerratten 2
Spassdarter

Fly Darters

Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Kellerfighter 2
Krug Darters 1
Dart Diabolos
Monster Bare Team
DC Kellerratten 3

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

03.10.2017
03.10.2017
03.10.2017
03.10.2017
03.10.2017
09.10.2017
10.10.2017
10.10.2017
10.10.2017
10.10.2017
17.10.2017
17.10.2017
17.10.2017
17.10.2017
17.10.2017

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Monster Béare Team
Fly Darters

DC Kellerratten 3
DC Kellerratten 2
Chriiz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1
Monster Bare Team
Fly Darters

DC Kellerratten 3
Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
DC Kellerratten 2
Chriiz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1
Chriiz Darter
Kellerfighter 2

DC Kellerratten 3
Die Toten Hirsche
Krug Darters 1
DC Kellerratten 2
Krug Darters 1
Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Monster Bare Team
Spassdarter

Krug Darters 1
DC Kellerratten 3
Fly Darters

Chriiz Darter

DC Kellerratten 2
Spassdarter

Fly Darters

Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Kellerfighter 2
Krug Darters 1
Dart Diabolos
Monster Bare Team
DC Kellerratten 3

DC Kellerratten 2
Chriz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1

Die Toten Hirsche
Monster Bare Team
Fly Darters

DC Kellerratten 3
Dart Diabolos

DC Kellerratten 2
Chriz Darter
Kellerfighter 2
Spassdarter

Krug Darters 1

Fly Darters

DC Kellerratten 3
Dart Diabolos

Die Toten Hirsche
Monster Béare Team
DC Kellerratten 2
Spassdarter

Dart Diabolos
Monster Béare Team
Fly Darters
Kellerfighter 2
Chriz Darter

Fly Darters

DC Kellerratten 3
Spassdarter

DC Kellerratten 2
Kellerfighter 2
Monster Bare Team
Die Toten Hirsche
Dart Diabolos

Krug Darters 1
Chriz Darter

DC Kellerratten 3
Monster Bare Team
Kellerfighter 2
Chriiz Darter
Spassdarter

Die Toten Hirsche
Fly Darters

DC Kellerratten 2

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

24.10.2017
24.10.2017
24.10.2017
24.10.2017
24.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
31.10.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
14.11.2017
14.11.2017
14.11.2017
20.11.2017
14.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
28.11.2017
27.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
28.11.2017
05.12.2017
05.12.2017
05.12.2017
05.12.2017
11.12.2017
12.12.2017
12.12.2017
12.12.2017
12.12.2017
12.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
19.12.2017

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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